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 Министерство на земеделието, храните и горите
 Областна дирекция „Земеделие” – София област
З А П О В Е Д

                                                                 № РД - 12 - П - 142
                                                                 София, 03.05.2019 г. 
На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции “Земеделие”, в сила от 26.01.2010г., издаден от Министерството на земеделието и храните, обн.ДВ. бр.7/26.01.2010г., посл. изм. ДВ. бр.75 от 27.09.2016г., чл.37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/ и чл.75а, ал.1 от Правилника за прилагане на ЗСПЗЗ, чл.101 от Административнопроцесуалния кодекс /АПК/ за възобновяване на производството, съгласно докладна записка вх. № РД-05-141/02.05.2019 г. на Началника на ОСЗ – Костенец, във връзка със заявление вх. № РД-05-141/02.05.2019 г. от Веселинка Стоянова Петрова 
             И З М Е Н Я М :
Заповед № РД-12-П-48/28.01.2019 г. по чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ към масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по 37в ал. 3 т. 2 от ЗСПЗЗ, разпределени в границите им съобразно, изготвеното доброволно споразумение за орна земя, одобрено със заповед № РД-12-Р-364/25.09.2018г. за землището на с. Гуцал, община Самоков, ЕКАТТЕ 18201, област Софийска, за стопанската 2018 – 2019 година, като вместо Стоян Зарков Петров се чете Веселинка Стоянова Петрова, както следва:
	ПОЛЗВАТЕЛ


	МАСИВ №


	ИМОТ ПО ЧЛ.75А, АЛ.1, ОТ ППЗСПЗЗ

	
	
	ПОЛСКИ ПЪТИЩА И КАНАЛИ
	ПЛОЩ ДКА
	ДЪЛЖИМО РЕНТНО ПЛАЩАНЕ В ЛВ.

	СТОЯН ЗАРКОВ ПЕТРОВ
	34
	297665
	0,188
	3,20

	СТОЯН ЗАРКОВ ПЕТРОВ
	28
	1000012
	0,153
	2,61

	Общо за ползвателя
	
	
	0,341
	5,81


Настоящата заповед, която е неразделна част от заповед № РД-12-П-48/28.01.2019 г., да се обяви в кметствата и в сградата на общинската служба по земеделие и да се публикува на интернет страницата на общината и на областната дирекция "Земеделие". 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок по реда на Административнопроцесуалния кодекс.

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.
Ползвателите на земеделски земи са длъжни да внесат по бюджетна сметка на Oбщина Самоков сумата в размер на средното годишно рентно плащане за съответното землище в срок до един месец от публикуване на заповедта.

Копие от заповедта да бъде връчена на Началника на ОСЗ – Костенец и на представителите на община Самоков и кметствата на с. Гуцал– за сведение и изпълнение. 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед ще упражнявам лично.
	АНТОНИЯ СТОИМЕНОВА       /П/                          
Директор на 
Областна дирекция „Земеделие” 
София област
	


